
ZARZĄDZENIE Nr 14/2008 

Burmistrza Miasta i Gminy Drezdenko 

z dnia 09 kwietnia 2008 roku 

 

 

w sprawie : ustalenia kosztów sporządzenia operatu szacunkowego. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zmianami)  

 

zarządzam co następuje : 

 

§ 1. 

Użytkownik wieczysty , który wystąpił z żądaniem przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności nieruchomości zobowiązany jest do wniesienia zaliczki na 

poczet pokrycia kosztów sporządzenia operatu szacunkowego przez rzeczoznawcę majątkowego 

w wysokości 219,00 zł plus podatek VAT  w wysokości 22% . 

 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa Gospodarki Gruntami i 

Mieniem Komunalnym . 

 

§3. 

Traci moc zarządzenie nr 17/2007 Burmistrza Miasta i Gminy Drezdenko z dnia 14 marca 2007 

roku w sprawie ustalenia kosztów sporządzenia operatu szacunkowego. 

 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

 


